АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2016                                                                         № 30-р

г. Кореновск

О проведении в муниципальном образовании Кореновский район  краевого
конкурса среди предприятий жилищно-коммунального

хозяйства района «Работать без травм и аварий» в 2016 году

В  соответствии  с  распоряжениями  главы  администрации  (губернатора)
Краснодарского края от 3 сентября 2001 года №1033-р «О проведении краевого
конкурса среди предприятий жилищно-коммунального хозяйства края «Работать
без травм и аварий» (в редакции от 1 сентября 2006 года №792-р) в Краснодарском
крае  ежегодно  проводится  краевой  конкурс  среди  предприятий  жилищно-
коммунального хозяйства края «Работать без травм и аварий».

В соответствии с данными распоряжениями:
1.  Принять  участие  в  краевом  конкурсе  среди  предприятий  жилищно-

коммунального хозяйства Краснодарского края «Работать без травм  и аварий» в
2016 году, с целью повышения безопасности труда и улучшения состояния охраны
труда.

2.  Провести  конкурс  между  предприятиями  жилищно-коммунального
хозяйства муниципального образования Кореновский район.

3.  Для  организации  и  подведения  итогов  конкурса  образовать  состав
комиссии  из  представителей  администрации  муниципального  образования
Кореновский район (прилагается).

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Д.К. Левченко.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                            С.А. Голобородько

   ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 26.01.2016 № 30-р

СОСТАВ
комиссии для организации и подведения итогов конкурса

Левченко Денис
Константинович

-заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,
председатель комиссии;

Толстыкин
Виктор Владимирович

-начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи муниципального
Кореновский район,
заместитель председателя комиссии;

Попов Иван Юрьевич -специалист 1 категории отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи муниципального
образования Кореновский район,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бабаева
Диана Сергеевна

-главный специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи муниципального
образования Кореновский район;

Кощеев
Юрий Юрьевич

-ведущий специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи муниципального
образования Кореновский район;

Солошенко Дмитрий
Сергеевич

- ведущий специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи муниципального
образования Кореновский район;

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район        В.В. Толстыкин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ